MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(26/04/2023) 09 — STT (TI) 2022-02 — PROCESSO SELETIVO 2022/2023 PARA SARGENTO TECNICO TEMPORARIO (TECNOLOGIA DA
INFORMAGCAO) STT (TI) - RELACAO DE CANDIDATOS CHAMADOS PARA ETAPA Il — INSPECAO DE SAUDE)

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicdes legais, TORNA PUBLICA a relacdo dos candidatos inscritos no
Processo Seletivo 2022/2023-02 para STT(TI), chamados para a Etapa Ill — Inspecao de Saude (IS), conforme listagem que se segue.

OBSERVACOES IMPORTANTES:

1. CANDIDATOS MILITARES DA ATIVA DO EXERCITO BRASILEIRO

Os candidatos militares da ativa do Exército Brasileiro deverdo entregar no dia 27/04/2023 (QUINTA-FEIRA),das 14h as 16h, na respectiva
Organizacao Militar (OM) que recebeu seus curriculos, uma Ata de Inspecdo de Saude para Permanéncia no Servi¢o Ativo, valida, com o parecer
APTO, bem como cépia do boletim da OM que publicou essa Ata.

Os candidatos militares da ativa do Exército Brasileiro das GUARNICOES de FORA, dever&o entregar no dia 27/04/2023 (QUINTA-FEIRA), das
14h as 16h, na respectiva Organizacao Militar (OM) que recebeu seus curriculos, uma Ata de Inspecdo de Saude para Permanéncia no Servigo

Ativo, valida, com o parecer APTO, bem como copia do boletim da OM que publicou essa Ata.

Caso nao seja possivel essa entrega de Ata de Inspecéo de Saude, o candidato militar da ativa do Exército realizara a IS nas mesmas condi¢cdes
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dos outros candidatos (inclusive com a apresentacao dos exames previstos no Aviso de Convocacéo).

2. DEMAIS CANDIDATOS

Os demais candidatos realizardo a IS nas datas divulgadas na listagem a seguir. Para isso, deverdo portar DOCUMENTO DE IDENTIDADE
ORIGINAL COM FOTO e trazer TODOS exames médicos determinados pelo Aviso de Convocacao, com os respectivos laudos (ORIGINAIS E
COPIAS). Esses candidatos devem comparecer ao local da IS trajando roupa de banho por baixo (BIQUINI OU SUNGA), a fim de permitir a
adequada inspecédo de saude.

Brasilia/DF, 26 de abril de 2023.
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Area: Informética - Redes de Dados - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Ordernacéo

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Nome

DAVID DE ASSIS DA SILVA

ANDRE LUCAS PEREIRA DE JESUS

MAXIMILIANO PEREIRA DE JESUS

DANIEL TAVARES DA SILVA

FRANCISCO RICARDO MESQUITA DE LIMA

RICARDO CAMPELO FERREIRA

THIAGO TOLEDO FABRICIO DA SILVA

DIOGO FRANCISCO DOS SANTOS

VINICIUS BENTO BEZERRA

MATHEUS LUSTOSA DE SOUZA LOUZEIRO

FERNANDO DORNELAS DA COSTA JUNIOR

MARCO AURELIO DE SOUZA DIAS

PAULO HENRIQUE BERNARDES CARDOSO

WDSON BRITO DE SOUSA

MICHELE DE SOUZA GONCALVES

ATAANDERSON FELIX DA SILVA

GERFERSON CARVALHO

GUILHERME ALEXANDRE DA SILVA ROCHA

MARCIO ANDERSON SANTOS DO NASCIMENTO

Cod. Inscricédo

2022024638STT

2022026942STT

2022029299STT

202202236STT

2022027452STT

2022028725STT

2022025035STT

2022026332STT

2022027914STT

20224272STT

2022022068STT

2022026185STT

2022025305STT

2022023263STT

2022021925STT

2022025973STT

2022029595STT

2022028532STT

2022027635STT

Pontuacéo

Total
22.538

21.802

21.242

21.070

20.038

20.028

18.678

17.542

17.210

16.160

15.868

14.302

13.866

13.406

12.430

11.682

11.514

10.900

10.892

Data/Local Inspecéo de Saude

17/05/2023 (7h15 no Centro de Pericias
Médicas da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

17/05/2023 (7h15 no Centro de Pericias
Médicas da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

17/05/2023 (7h15 no Centro de Pericias
Médicas da 112 Regifo Militar - BRASILIA/DF)

17/05/2023 (7h15 no Centro de Pericias
Médicas da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

17/05/2023 (7h15 no Centro de Pericias
Médicas da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

17/05/2023 (7h15 no Centro de Pericias
Médicas da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

17/05/2023 (7h15 no Centro de Pericias
Médicas da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

17/05/2023 (7h15 no Centro de Pericias
Médicas da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

17/05/2023 (7h15 no Centro de Pericias
Médicas da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

17/05/2023 (7h15 no Centro de Pericias
Médicas da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

17/05/2023 (7h15 no Centro de Pericias
Médicas da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

17/05/2023 (7h15 no Centro de Pericias
Médicas da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

17/05/2023 (7h15 no Centro de Pericias
Médicas da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

17/05/2023 (7h15 no Centro de Pericias
Médicas da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

17/05/2023 (7h15 no Centro de Pericias
Médicas da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

17/05/2023 (7h15 no Centro de Pericias
Médicas da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

17/05/2023 (7h15 no Centro de Pericias
Médicas da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

17/05/2023 (7h15 no Centro de Pericias
Médicas da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

17/05/2023 (7h15 no Centro de Pericias
Médicas da 112 Regifo Militar - BRASILIA/DF)
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20 RAIQUE DORNELAS ALMEIDA

21 IGOR ALVES DE OLIVERA

22 SIDNEI ALVES DE SOUZA

23 ALLAN FERREIRA ALVES

24 JONATHAN CESAR SOUZA COELHO
25 LUANA DA COSTA

26 DANIEL FREIRE DA COSTA

27 IARA RIBEIRO LEMOS

28 HARLEY XAVIER DE PAIVA

Area: Informética - Manuteng&o de Computadores - UF Guarnig&o: Minas Gerais - Cidade Guarnig&o: Araguari

Ordernacao Nome

1 ANDRE MARCHIORI DE SOUZA FACIOLI
2 ANTONIO VIiTOR CHAVES DE AGUIAR

3 MATHEUS VINICIUS ALVES FERREIRA

Area: Informética - Manuteng&o de Computadores - UF Guarnig&o: Minas Gerais - Cidade Guarnicdo: Uberlandia

Ordernagao Nome

1 ADEMIR CARLOS DA ROCHA SILVA
2 GENILDO DA MATA DE SOUZA

3 EMERSON MIRA GUTERRES

2022027978STT

2022024884STT

2022021695STT

2022023127STT

202202982STT

2022023205STT

2022025161STT

2022021126STT

202202450STT

Cod. Inscricao

2022026899STT

2022026663STT

2022028923STT

Cod. Inscrigao

2022027639STT

2022028875STT

2022024680STT

10.800

10.131

9.722

9.074

8.532

8.454

8.084

7.868

7.076

Pontuacéo
Total
16.536
13.550

2.000

Pontuacéo
Total
15.554

15.050

15.016

17/05/2023 (7h15 no Centro de Pericias
Médicas da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

17/05/2023 (7h15 no Centro de Pericias
Médicas da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

17/05/2023 (7h15 no Centro de Pericias
Médicas da 112 Regi&o Militar - BRASILIA/DF)

17/05/2023 (7h15 no Centro de Pericias
Médicas da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

17/05/2023 (7h15 no Centro de Pericias
Médicas da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

17/05/2023 (7h15 no Centro de Pericias
Médicas da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

17/05/2023 (7h15 no Centro de Pericias
Médicas da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

17/05/2023 (7h15 no Centro de Pericias
Médicas da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

17/05/2023 (7h15 no Centro de Pericias
Médicas da 112 Regifo Militar - BRASILIA/DF)

Data/Local Inspecéo de Saude

17/05/2023 (8h no 2° Batalhdo Ferroviério -
ARAGUARI/MG)

17/05/2023 (8h no 2° Batalhdo Ferroviério -
ARAGUARI/MG)

17/05/2023 (8h no 2° Batalh&o Ferroviario -
ARAGUARI/MG)

Data/Local Inspecéo de Saude

17/05/2023 (8h no 36° Batalh&do de Infantaria
Motorizada - UBERLANDIA/MG)

17/05/2023 (8h no 36° Batalhdo de Infantaria
Motorizada - UBERLANDIA/MG)

17/05/2023 (8h no 36° Batalh&o de Infantaria
Motorizada - UBERLANDIA/MG)
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